
Verein Name Funktion Ort Adresse Tel-Nr. Mobil E-Mail-Adresse

Agrargemeinschaft Röck Simon Obmann 6473 Wenns Unterdorf 61/3

Alpenverein Griesser Mario Obmann 6473 Wenns Brennwald 317A 06641004751 mario.griesser@gmx.at

Altherrenfußballverein Weber Michael Obmann 6473 Wenns Unterdorf 101 86338 0650/8533257 info@kfz-mike.at

Auskehr-Verein-Wenns Mark Fabian Obmann 6473 Wenns auskehr-verein-wenns@gmx.at

Bergwacht Schlatter Franz Einsatzstellenleiter 6473 Wenns Oberdorf 204 87256 0650/4404256 ncp@pitztalnet.at

Bienenzuchtverein Pfefferle Betram Obmann 6474 Jerzens Kaitanger 227

Damengymnastikverein Stoll Sarah Obfrau 6473 Wenns Langegerte 916 0650/6214635 sarah-stoll@gmx.at

Desperados Linedance Wenns Köll Angelika Obfrau 6473 Wenns Brennwald 317 0650/4365663 koell-jana@gmx.at

Erlebnismarkt Pitztal Pixner Martina Obfrau 6473 Wenns Bichl 877 0650/4988810 martina.pixner@gmx.at

Fasnachtsverein Fadum Siegfried Obmann 6473 Wenns Farmie 479 0664/4649717 siegfried.fadum@gmail.com

Feuerwehr BV Scheiber Lukas Kommandant 6473 Wenns Brennwald 322 0650/3752620 l.scheiber@feuerwehr.tirol

Feuerwehr OBI Gundolf Stefan Kommandantstv. 6473 Wenns Amishaufen 540 0664/5874089 s.gundolf@feuerwehr.tirol

I love Wenns Bauer Harald Obmann 6473 Wenns Brennwald 318a 0664/1811803

Jagdbogenverein Fröhlich Wolfgang Obmann 6473 Wenns Oberdorf 245/13 0650/4416090 wolfgangfroehlich13@gmail.com

Jasserclub (ruhend) Helbock Martina Obfrau 6473 Wenns Siedlung 287c 0677/61725782

JHWH-Jeder hilft weils heilt Wöber Ingo und Karin 6473 Wenns Brennwald 88

Jungbauern/Landjugend Eckhart Tobias Obmann 6473 Wenns Siedlung 286 c 0660/3003993 eckharttobias@gmail.com

Kath. Fam.verb.-Zweigstelle Wenns Kathrein-Eiter Bernadette 6473 Wenns Bichl 874 kathrein_berni@gmx.at

Kegelclub (ruhend) Reinstadler Rudolf Obmann 6473 Wenns Farmie 482 87579 rudolfreinstadler@hotmail.com

Kinder- und Jugendverein Katrin Larcher Obfrau 6473 Wenns larcherkatrin@gmail.com

Kirchenchor Neururer Rosmarie Obfrau 6473 Wenns Brennwald 384 0676/7228540 rosi007@gmx.net

Rundl Leonhard 6473 Wenns l.rundl@tsn.at

Krippenverein Reinstadler Rudolf Herbergsvater 6473 Wenns Farmie 482 0676/5813063 rudolfreinstadler@hotmail.com

Landesmusikschule Sailer Norbert Leiter 6473 Wenns G.M.V.Platz 37 86957 pitztal@lms.tsn.at

Jungbauern/Landjugend Partl Anna Ortsleiterin 6473 Wenns Säge 902

Manuelas Tierhoamat Prantl Manuela Obfrau 6473 Wenns Auders 506 6648464560

Museums-und Kulturverein Wenns Riml Peter Obmann 6473 Wenns Brennwald 305 0664/2521676 peter-riml@aon.at

Musikkapelle Gasser Christina Obfrau 6473 Wenns Oberdorf 233 0676/6671016 christina_gasser@gmx.at

Musikkapelle Haßlwanter Anton Kapellmeister 6471 Arzl Dorfstraße 43/4 0664/2327817 anton.hasslwanter@tirol.gv.at

Ortsbäuerinnen Lechleitner Andrea Obfrau 6473 Wenns Ofen 850 87458 0650/9977924 info@tobadillerhof.at

Ortsbauern Pixner Gerhard Obmann 6473 Wenns Winkl 576

Pfarrgemeinderat Erhart Elisabeth Obfrau 6473 Wenns Unterdorf 54 elisabeth.erhart@chello.at

Pfarrkoordinator Sturm Harald Koordinator 6473 Wenns Unterdorf 54 87282 0676/844575220 harald.sturm@gmx.at

Pfarrcaritas Jehart Alexandra Obfrau 6473 Wenns Unterdorf 130 0650/8687008 alexandra@jehart.at

Pitztalchor Reheis Gerhard Obmann 0664/88540664 reheis.gerhard@cni.at

RSC-Prinzenteam Weber Daniel Obmannstv. 6473 Wenns Farmie 466 0664/1510904 weber.daniel84@gmail.com

RSC-Prinzenteam Schranz Florian Obmann 6473 Wenns Langegerte 918 0650/9442220 florian-schranz@aon.at

Schützengilde Wenns Schiechtl Karl Oberschützenmeister 6473 Wenns 0676/885084740

Schützenkompanie Obmann Gstrein Hartwig Obmann 6473 Wenns Unterdorf 51 0664/2116256 obmann.schuetzenwenns@gmail.com

Schützenkompanie Hauptmann Gundolf Günther Hauptmann 6473 Wenns Farmie 423 86471 0664/75156010 guentergundolf9@gmail.com

Senioren-u.Pens.bund (ruhend) Schnell Ursula Obfrau 6473 Wenns Greith 827 87576 0688/8229207

Sozial- u.Gesundheitssprengel Prantl Manuela Obfrau 6471 Arzl Fatlent 2 0650/8686430 Sozialsprengel@pitztal.tirol.gv.at

Sportverein Wohlfarter Marika Obfrau 6473 Wenns Farmie 403 0664/5360442 lechthaler.ma@gmail.com

Tennisclub Pitztal Waldner Gottfried Obmann 6473 Wenns Brennwald 332 0664/6200904 g.waldner@bouvier.at

Tourismusverband Sailer Stefan Ortsstellenleiter 6473 Wenns St.Margarethen 643 87215 info@sailer.eu

Tourismusverband Tschenett Nina 6474 Wenns Unterdorf 18 86999-23 nina-tschenett@pitztal.com

Wenner Vespa Brenner Mark Wolfgang Obmann 6473 Wenns Brennwald 290 0676881813109 mark-wolfi@hotmail.com
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